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前 予 前 予 前 予 前 4.50％ 予 前 49.4 予 ー

前 予 前 予 前 予 前 予 前 56.8 予 ー

前 予 前 予 前 予 前 予 前 55.4 予 ー

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.00％ 予 3.00％ 前 予 前 0.25% 予 0.50％

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 4.3％ 予 - 前 予 前 4.50％ 予 4.50％ 前 予

前 予 前 15.7 予 - 前 予 前 47.50％ 予 ー 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉
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トルコ中銀政策金利1月

Asia
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Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2025/1/13

ノルウェー政策金利1月

コメント
Precious Metal

金・銀 : 上昇、プラチナ : 小幅上昇、パラジウム：横ばい

昨日のアジア時間及び欧州時間は、米国時間にトランプ氏の就任を控える中で様子見のムードが強く各メタル方向感のない推移となった。米国時間トランプ氏の就任式が執り行われ、初日の関税発動を実施しない見通しであることが報じら

れると、ドルが下落し貴金属全体で堅調に推移した。また、エネルギー分野では石油など化石燃料の開発再開を命じ、バイデン政権が進めてきた電気自動車（EV）の普及策についても廃止を命じるとみられており、プラチナパラジウムには追

い風となった。

 

FX

ドル円：下落、ユーロドル：上昇

為替は関税発表見送りが報じられるとドルが対他通貨で急落となった。これに加えてドル円は日銀の要人から利上げに関する発言が相次いだことから、利上げを行う前の地慣らしを行っているとの観測が広まり円高が進行。ユーロドルもドルの

下落に伴い上昇となった。

ドル円：155.59/ユーロドル：1.0414

Fixing Prices

1月20日

AM

2,707.50

30.255

939.00

946.00

2,707.70

945.00

938.00

PM

USA

2025年1月21日

31.640

30.910

1月20日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

942.0

968.1

939.1

965.5

17.1

$10.00

Silver (Dec)

31.605

Gold (Dec) 

2,746.8

01/21（火）

英国・ILO失業率11月

ドイツ・ZEW景況感指数1月

01/20（月）
ノルウェー政策金利1月

951.0

970.0

945.0

967.1

10.2

米国・PMI1月【製造業PMI・速報値】

米国・PMI1月【非製造業PMI・速報値】

米国・PMI1月【コンポジットPMI・速報値】

日銀政策金利1月

31.141

-0.584 

￠80.00 ￠86.00

01/22（水） 01/23（木） 01/24（金）

マレーシア・BNM翌日物政策金利1月

2,759.2

2,729.2

2,748.7

-2.2 

$42.00 $10.00 $18.00$16.00$45.00

Gold (Mil oz)

36.9

6.6

30.2

2.4

488.6

4,933.4

-4,444.8 

15.8

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

2,754.2

1,798.3

955.9

-123.9 

1,022.3

1,769.1

-746.8 

64.9

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 
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